XX
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: XXI. '

Modo ab exteriore ad interiorem diplo-
matum facicm promovendus eft gradus.
Per hanc tum orthographiam tum fii-
lum intelligo. = De orthographia univer-
fe fas eff dicere, certam . fuifle cuivis
zvo feribendi rationgm ; non minus ac
in te numaria & lapidaria obfervare li-
cet. Nam ficor in his eundo per fecu-
la, a prima feriptionis integritace fimpli-
citateque non modica declinatio conlpi-
citary ita & in diplomaribus; in guibus
frequenter eft legere: Bufelica, b;&im,
homenis s fielk 5 mano 5 focelfor o bone
Jideus pro bonz fidei; ab aliguis pro ab
sliquibus 5 7w villabus pro in villis ; ab
@dent s pro ab wmde , fuwmus pro fuifle-
mus &d» Non tammen e¢ft ; cur Gram-
matico cuidam @vi noftri tantopere fto-
maghuri moveant menda ilta orcbogra:
phica, utpote quorum exempla repeévier
quague apud Teremtinvm & Plantom,
uti Poblicus pro publicus, /fib¢ pro fibl,
Joufit pro jullic, fouont suareifomt (uum
maricum 5 Molta pro multa, Poftided
pro poftea , Iudoponito pro imponio;
quin etiam circa ipfa ztatis aurex fzcu-
la apud Quinétilianum (y) legimus hinc

Hecwe

(q) Lib. 1. c. 4.6 7.
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Hecobas notriv, Menerva , & Leler, 5
Mugefter illinc Alefanter, Caffantra &c. !
5»Quare minus mirum, verba funt Fabii,
i in veruflis operibus. urbis noftrz &
5y celebribus templis legantir Alefanter
5 & Caflantra. Quid o atque,u permu-
sytate invicem: ut Hecoba, & notrix,
sy culehides & pulyxena fcriberent: ac ne
s in gracis id tantum notetur, dederunt,
5y ac probaverunt,, Quid? quod & Ca-
to ille Cenlorius dicemn & [faciem loco
diam & faciam : /e & guafe’ pro fibi
& quali feripfic eodem telte Quinclilia-
no, dum rarfus aic: ,Quid non? Cato
3, cenforins dicam & faciam: dicem & fa-
4y ciem feripfic , eundemque in cteris,
sy quee fimiliter cadunt , modum tenuit:
eh ﬁund ex veteribus ejus libris manife-
s flum eft. < Et a Meflala in libro de
5 8. litera pofitum fibe & quafe feriptum
»in multorum libris eft.  Sed an hoc
s voluerint Auctores , nefcio. T. Livium
sy his ufum ex Pmdiano comperi, qui &
»iple cum [equebatur.,, Nimirum ejus
modi literarom metamorphofes. vetuftiffi-
mis jam temporibus uluvenerunt, feri-
ptura hominum ingenio & moribus [efe
accommodante : neque a folis Notariis,
fed etiam a Librariis illorum temporum
bunc fcribendi morem pallim ufﬂrp%:]uir_:
ile
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foiffe prifei codices abunde probant.
Hec de orthographia: '